
SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2017 -  2019AMMINISTRAZIONE

COMUNALE DI
SENIGALLIA

Previsioni
dell'anno  2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2016

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni
dell'anno 2017 cui

si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno  2018

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2016

Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE 01

Programma 020102 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti 1.000,00 1.000,00 1.000,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

1.000,00 1.000,00

2.000,00 2.000,00previsioni di cassa

Segreteria generale 1.000,00

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

1.000,00

(0,00)

(0,00)
1.000,00

(0,00)

(0,00)
1.000,00

(0,00)

(0,00)
1.000,00Totale Programma 02

previsioni di cassa 2.000,00 2.000,00

Programma 050105 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti 8.343,88 59.181,65 129.750,02previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

129.750,02 129.750,02

77.299,19 138.093,90previsioni di cassa

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 8.343,88

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

59.181,65

(0,00)

(0,00)
129.750,02

(0,00)

(0,00)
129.750,02

(0,00)

(0,00)
129.750,02Totale Programma 05

previsioni di cassa 77.299,19 138.093,90

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 9.343,88
di cui già impegnato

previsione di competenza 60.181,65

(0,00)

130.750,02

(0,00)

130.750,02

(0,00)

130.750,02

previsioni di cassa 79.299,19 140.093,90

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
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SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2017 -  2019AMMINISTRAZIONE

COMUNALE DI
SENIGALLIA

Previsioni
dell'anno  2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2016

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni
dell'anno 2017 cui

si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno  2018

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2016

Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE 03

Programma 020302 Sistema integrato di sicurezza urbana

Titolo 1 Spese correnti 76,22 0,00 0,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00

8.096,92 76,22previsioni di cassa

Sistema integrato di sicurezza urbana 76,22

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00Totale Programma 02

previsioni di cassa 8.096,92 76,22

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 76,22
di cui già impegnato

previsione di competenza 0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

0,00

previsioni di cassa 8.096,92 76,22

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
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SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2017 -  2019AMMINISTRAZIONE

COMUNALE DI
SENIGALLIA

Previsioni
dell'anno  2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2016

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni
dell'anno 2017 cui

si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno  2018

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2016

Istruzione e diritto allo studioMISSIONE 04

Programma 070407 Diritto allo studio

Titolo 1 Spese correnti 0,00 0,00 0,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00

0,00 0,00previsioni di cassa

Diritto allo studio 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00Totale Programma 07

previsioni di cassa 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 0,00
di cui già impegnato

previsione di competenza 0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

0,00

previsioni di cassa 0,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
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SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2017 -  2019AMMINISTRAZIONE

COMUNALE DI
SENIGALLIA

Previsioni
dell'anno  2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2016

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni
dell'anno 2017 cui

si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno  2018

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2016

Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE 06

Programma 020602 Giovani

Titolo 1 Spese correnti 93.643,51 280.800,00 280.800,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

280.800,00 280.800,00

440.329,45 374.443,51previsioni di cassa

Giovani 93.643,51

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

280.800,00

(0,00)

(0,00)
280.800,00

(0,00)

(0,00)
280.800,00

(0,00)

(0,00)
280.800,00Totale Programma 02

previsioni di cassa 440.329,45 374.443,51

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero 93.643,51
di cui già impegnato

previsione di competenza 280.800,00

(0,00)

280.800,00

(0,00)

280.800,00

(0,00)

280.800,00

previsioni di cassa 440.329,45 374.443,51

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
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SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2017 -  2019AMMINISTRAZIONE

COMUNALE DI
SENIGALLIA

Previsioni
dell'anno  2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2016

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni
dell'anno 2017 cui

si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno  2018

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2016

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE 09

Programma 010901 Difesa del suolo

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 0,00 120.903,51previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00

0,00 120.903,51previsioni di cassa

Difesa del suolo 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
120.903,51

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00Totale Programma 01

previsioni di cassa 0,00 120.903,51

Programma 020902 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Titolo 1 Spese correnti 24.749,45 24.749,45 0,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00

25.149,46 24.749,45previsioni di cassa

Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

24.749,45

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

24.749,45

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00Totale Programma 02

previsioni di cassa 25.149,46 24.749,45

Programma 030903 Rifiuti

Titolo 1 Spese correnti 0,00 0,00 0,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00

43.741,48 0,00previsioni di cassa
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SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2017 -  2019AMMINISTRAZIONE

COMUNALE DI
SENIGALLIA

Previsioni
dell'anno  2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2016

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni
dell'anno 2017 cui

si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno  2018

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2016

Rifiuti 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00Totale Programma 03

previsioni di cassa 43.741,48 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

24.749,45
di cui già impegnato

previsione di competenza 24.749,45

(0,00)

120.903,51

(0,00)

0,00

(0,00)

0,00

previsioni di cassa 68.890,94 145.652,96

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
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SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2017 -  2019AMMINISTRAZIONE

COMUNALE DI
SENIGALLIA

Previsioni
dell'anno  2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2016

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni
dell'anno 2017 cui

si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno  2018

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2016

Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE 10

Programma 021002 Trasporto pubblico locale

Titolo 1 Spese correnti 366.154,92 438.545,16 501.623,92previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

438.545,16 438.545,16

641.323,15 867.778,84previsioni di cassa

Trasporto pubblico locale 366.154,92

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

438.545,16

(0,00)

(0,00)
501.623,92

(0,00)

(0,00)
438.545,16

(0,00)

(0,00)
438.545,16Totale Programma 02

previsioni di cassa 641.323,15 867.778,84

Programma 031003 Trasporto per vie d'acqua

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 0,00 92.361,96previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00

0,00 92.361,96previsioni di cassa

Trasporto per vie d'acqua 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
92.361,96

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00Totale Programma 03

previsioni di cassa 0,00 92.361,96

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 366.154,92
di cui già impegnato

previsione di competenza 438.545,16

(0,00)

593.985,88

(0,00)

438.545,16

(0,00)

438.545,16

previsioni di cassa 641.323,15 960.140,80

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
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SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2017 -  2019AMMINISTRAZIONE

COMUNALE DI
SENIGALLIA

Previsioni
dell'anno  2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2016

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni
dell'anno 2017 cui

si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno  2018

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2016

Soccorso civileMISSIONE 11

Programma 011101 Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti 0,00 24.800,00 0,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00

24.800,00 0,00previsioni di cassa

Sistema di protezione civile 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

24.800,00

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00Totale Programma 01

previsioni di cassa 24.800,00 0,00

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 0,00
di cui già impegnato

previsione di competenza 24.800,00

(0,00)

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

0,00

previsioni di cassa 24.800,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
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SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2017 -  2019AMMINISTRAZIONE

COMUNALE DI
SENIGALLIA

Previsioni
dell'anno  2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2016

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni
dell'anno 2017 cui

si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno  2018

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2016

Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE 12

Programma 011201 Interventi per l'infanzia e i minori e per
asili nido

Titolo 1 Spese correnti 226.402,55 562.450,99 562.450,99previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

562.450,99 562.450,99

882.121,26 788.853,54previsioni di cassa

Interventi per l'infanzia e i minori e per asili
nido

226.402,55

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

562.450,99

(0,00)

(0,00)
562.450,99

(0,00)

(0,00)
562.450,99

(0,00)

(0,00)
562.450,99Totale Programma 01

previsioni di cassa 882.121,26 788.853,54

Programma 021202 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti 492.049,25 1.822.428,05 1.899.540,18previsione di competenza

di cui già impegnato (40.049,81) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

1.899.540,18 1.899.540,18

1.713.258,93 2.391.589,43previsioni di cassa

Interventi per la disabilità 492.049,25

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

1.822.428,05

(0,00)

(40.049,81)
1.899.540,18

(0,00)

(0,00)
1.899.540,18

(0,00)

(0,00)
1.899.540,18Totale Programma 02

previsioni di cassa 1.713.258,93 2.391.589,43

Programma 031203 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti 0,00 0,00 0,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00

0,00 0,00previsioni di cassa
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SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2017 -  2019AMMINISTRAZIONE

COMUNALE DI
SENIGALLIA

Previsioni
dell'anno  2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2016

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni
dell'anno 2017 cui

si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno  2018

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2016

Interventi per gli anziani 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00Totale Programma 03

previsioni di cassa 0,00 0,00

Programma 041204 Interventi per soggetti a rischio di
esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti 10.185,50 15.411,85 0,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00

27.393,61 10.185,50previsioni di cassa

Interventi per soggetti a rischio di
esclusione sociale

10.185,50

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

15.411,85

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00Totale Programma 04

previsioni di cassa 27.393,61 10.185,50

Programma 051205 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti 11.063,83 68.043,17 0,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00

73.901,90 11.063,83previsioni di cassa

Interventi per le famiglie 11.063,83

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

68.043,17

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00Totale Programma 05

previsioni di cassa 73.901,90 11.063,83

Programma 061206 Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 235.382,47 235.382,47previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

235.382,47 235.382,47

235.382,47 235.382,47previsioni di cassa
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COMUNALE DI
SENIGALLIA

Previsioni
dell'anno  2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2016

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni
dell'anno 2017 cui

si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno  2018

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2016

Interventi per il diritto alla casa 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

235.382,47

(0,00)

(0,00)
235.382,47

(0,00)

(0,00)
235.382,47

(0,00)

(0,00)
235.382,47Totale Programma 06

previsioni di cassa 235.382,47 235.382,47

Programma 071207 Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti 470.744,79 875.290,28 453.484,01previsione di competenza

di cui già impegnato (55.909,24) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

458.484,01 458.484,01

1.183.907,20 924.228,80previsioni di cassa

Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosanitari e sociali

470.744,79

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

875.290,28

(0,00)

(55.909,24)
453.484,01

(0,00)

(0,00)
458.484,01

(0,00)

(0,00)
458.484,01Totale Programma 07

previsioni di cassa 1.183.907,20 924.228,80

Programma 091209 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 0,00 900.000,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00

0,00 900.000,00previsioni di cassa

Servizio necroscopico e cimiteriale 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
900.000,00

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00Totale Programma 09

previsioni di cassa 0,00 900.000,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 1.210.445,92
di cui già impegnato

previsione di competenza 3.579.006,81

(95.959,05)

4.050.857,65

(0,00)

3.155.857,65

(0,00)

3.155.857,65

previsioni di cassa 4.115.965,37 5.261.303,57

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
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SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2017 -  2019AMMINISTRAZIONE

COMUNALE DI
SENIGALLIA

Previsioni
dell'anno  2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2016

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni
dell'anno 2017 cui

si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno  2018

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2016

TOTALE MISSIONI
1.704.413,90

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

4.408.083,07

(0,00)

(95.959,05)

5.177.297,06

(0,00)

(0,00)

4.005.952,83

(0,00)

(0,00)

4.005.952,83

previsioni di cassa 5.378.705,02 6.881.710,96
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